
 
 

Tlf. 63 96 52 20 E-post: GO986@kirken.no Org.nr.: 976986989 

 

 

Møtereferat 3 

Møte innkalt av: Guro Ottersbo 
(menighetsforvalter) på vegne av Anne Marit 
Høsteland (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Torsdag 2. juni 2022, kl. 18:30-21:00 - Kirketunet 
 

Til stede: Anne Marit Høsteland, Ståle Kjetil Buraas, Grethe Aasen Schjøll, Nancy Rønning, Trude 
Iren Trondsen Grytbakk, Birgitte Hoel-Knai, Torfrid Opheimshaug Hystad og Terje Kjølsvik 
 

Kopi innkalling sendt: Varamedlemmer, Lill-Tove Klingenberg, Irén H. Sandviken, Wenche Nilsen 
og Ellinor Ihle 

 
Forfall: Iver Sunnset 
 
Ord for dagen v/ Terje Kjølsvik – tanker om konfirmanter 
 
Saker til eventuelt meldes ved møtets begynnelse, og får fortløpende saksnummer 
 
Sak 37/22 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner innkalling 
 
Sak 38/22 Protokollen fra menighetsrådets møte 03. mars 2022 
Protokollen er godkjent av de som var til stede.  
Vedtak: Protokollen tas til etterretning 
 
Sak 39/22 Info fra leder, prest og fellesråd 
Leder:  

• Informerte om avskjed for Hilde Kristine 

• Dugnaden vel gjennomført, men færre som møtte til dugnad i år. Inviterer konfirmanter til dugnad i 
2023 

• Grethe Schjøll og Anne Marit har vært på kurs i «Tilskuddsportalen» og informerte kort om det 

• Anne Marit, Ståle og Nancy fra menighetsrådet var med på en rundvisning av Hurdal Gjestegård etter 
invitasjon av ny eier som har tatt over, tidligere kalt Prestegården.   
 

Prest: 

• Dåpstreff i Hurdal kirke, med 4 dåpsbarn 

• Informerer om at stillingen som sokneprest i Hurdal vil bli lyst ut til neste år 
 
Fellesråd:  

• Referatet fra det siste fellesrådsmøtet er gjennomgått under møtet.  
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
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Sak 40/22 Kirkevert og medliturg 
Menighetsforvalter framla en liste med navn på eventuelle nye frivillige. Menighetsrådet tar ansvaret for å 
spørre om noen kan tenke seg å være kirkevert. Trude Grytbakk og Nancy Rønning fra menighetsrådet har 
sagt ja til å være kirkevert to søndager hver før jul.  
Navn på nye kirkeverter sendes per e-post til menighetsforvalter.  
Vedtak: Menighetsforvalter utarbeider ny kirkevert- og medliturgliste når nye kirkeverter meldes fra om til 
menighetsforvalter 
 
Sak 41/22 Ungdomsutvalget 
Menighetsrådets representant i ungdomsutvalget er Birgitte Hoel-Knai. Flere navn som er nevnt til forslag om 
å være med i utvalget er Vegar Berntsen (vikarierende sokneprest for Hurdal fra 01.08.2022), Kari og Eline 
Hystad.  
Forslag til mandat for ungdomsutvalget: 
Mandat Ungdomsutvalg 
Ungdomsutvalget skal være en ressursgruppe til konfirmantarbeidet og utvikling av menighetens tilbud rettet 
mot ungdom i Hurdal. 
 
- Planlegge med prest i forkant av konfirmantsemesteret 
- Ungdomskvelder minst én gang i semesteret. Videreutvikle dette. 
- Aktivt knytte opp konfirmanter og andre ungdom mot lederkurs. 

Medlemmer 
- Sogneprest 
- Representant MR: Birgitte Hoel-Knai 
- 2-3 frivillige 
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner mandatet for ungdomsutvalget  
 
Sak 42/22 Regnskapsrapport første kvartal 2022 
Regnskapsrapporten ble gjennomgått under møtet. Regnskapsrapporten per 31/03-2022 viser et 
mindreforbruk på 78 884,-.  
Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til orientering 
 
Sak 43/22 Kirketunet – bytte av kran på kjøkkenet 
Kjøkkenkranen på kjøkkenet er for lav til å kunne brukes for å skylle kaffekanner. Menighetsrådet bidrar med 
inntil 2500,- for utskiftning av kranen og For-Tune’ kan bistå med resterende beløp.  
Grethe Schjøll tar seg av bestilling av ny kran og utskiftning.  
Vedtak: Menighetsrådet kan bistå med inntil 2500,- fra konto 11200- Inventar og utstyr og For-Tune’ dekker 
resten av beløpet for skifte av kran.  
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Sak 44/22 Revisjonsnotat for 2020 
Tilbakemeldingen fra Romerike Revisjon om «Ikke effektuerte vedtak» i regnskapet for 2020.  
Revisor har framlagt et forslag til et regnskapsteknisk vedtak som menighetsrådet godkjenner.   
Klassifiseringsfeil i balansen I sak 22/20 er det bundne fondet ved salg av Brattlia ungdomssenter vedtatt 
omklassifisert til et ubundet investeringsfond. Det er i driftsregnskapet for 2020 bokført bruk av bundet fond 
med motpost avsetning til disposisjonsfond med kr 237 259. Dette medfører at midler fra 
investeringsregnskapet (bundet investeringsfond) er overført til driftsregnskapet (disposisjonsfond), noe det 
ikke er anledning til uten givers samtykke, og er heller ikke i tråd med vedtaket. Vedtatt omklassifisering skulle 
i stedet kun vært gjennomført/bokført i balansen, fra bundet investeringsfond til et ubundet investeringsfond. 
Dette bør korrigeres i 2022-regnskapet.  
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner korrigeringen i 2022-regnskapet. 
 
Sak 45/22 Jubileum Skrukkeli kapell 
Skrukkeli kapell har 100-årsjubileum i 2023 og menighetsrådet starter planleggingen. Anne Marit Høsteland 
og Nancy Rønning tar på seg ansvaret for å opprette jubileumskomité.  
Vedtak: Anne Marit Høsteland og Nancy Rønning tar ansvaret for å opprette en jubileumskomité, med de 
medlemmene de føler kan bidra på en god måte. 
 
Sak 46/22 Hurdal dagene 
Hurdal dagene 24-25. september. Menigheten oppretter en komité for Hurdal komité. Kirketunet holder åpent 
disse dagene. Konsert i Hurdal kirke.  
Vedtak: Ståle Buraas og Grethe Schjøll tar ansvaret for å opprette en Hurdal-dager-komité, med de 
medlemmene de føler kan bidra på en god måte 
 
Sak 47/22 Annonsering av gudstjenester 
Fellesrådet har tidligere sagt at de ikke lenger vil betale for annonsering av gudstjenester i EUB, grunnet 
behovet for økonomisk innsparinger. Fellesrådet har snudd noe i saken, og påtar seg nå å betale for 
annonseringer, men kreve refusjon fra rådene hvert kvartal. For menighetsrådet vil dette si en innsparing på 
150 kr. Pr. annonse. Siden momsen refunderes til fellesrådet, vil prisen på annonse gå fra 750 kr. Pr. 
annonse til 600 kr. Pr. annonse.  
Det er lagt frem forslag til vedtak for menighetsrådet: 

A) Rådet ønsker at fellesrådet betaler annonsene for menigheten, og krever refusjon av menigheten hvert 
kvartal  
B) Rådet ønsker ikke å annonser i EUB, da budsjettet for 2022 ikke gir mulighet for dette.  
C) Rådet ønsker kun å annonsere ved store hendelser/gudstjenester/arrangement, fellesrådet krever refusjon 
i etterkant (pr. gang) Avstemming: 0 stemmer for for forslag A, 1 stemme for forslag B og 7 stemmer for 
forslag C. 
Vedtak: Menighetsrådet vedtok å annonsere kun ved store hendelser/gudstjenester/arrangement hvor 
Fellesrådet krever refusjon i etterkant per gang.  
 
Sak 48/22 Bytte av bank 
Menighetsforvalter informerte om bytte av bank fra DnB til Toten Banken. Kontoene i DnB vil være 
tilgjengelige i et år, slik at givertjenesten får byttet kontonummer.  
Vedtak: Rådet godkjenner bytting av bank fra DnB til Toten Banken 
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Sak 49/22 Søknad om strømstøtte 
Menighetsforvalter har fått tilbakemelding fra Hurdal kommune at fristen for å søke strømstøtte er ute. 
Menighetsforvalter informerte om muligheten for å søke strømstøtte fra regjeringen. Menighetsrådet mottok et 
informasjonsark om hvordan de kan gjøre dette.  
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering  
 
Sak 50/22 Møtedatoer 
Neste møtedato er 25. august kl. 18:30 på Kirketunet. Høsten og vinterens møtedatoer blir bestemt i møtet. 
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
 
Sak 51/22 Gressklipper 
Det er behov for en gressklipper til Kirketunet. Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd har gressklipper ved 
Hurdal kirke, og menighetsrådet søker driftsleder André Hammer om lov til å bruke den for å klippe gresset 
ved Kirketunet mot et lite beløp.  
Menighetsforvalter finner en budsjettpost for kjøp av gressklipper til Kirketunet.  
Menighetsrådet lager en rutine på gressklipping, og lager en dugnadsliste.  
Vedtak: Menighetsrådet søker Fellesrådet om å låne gressklipperen mot et lite beløp.  
 
 
Referent: Guro O. Brox 
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